
Změnový list
Klasifikace změny závazku dle § 
222 ZZVZ

Změnový list 
jen přípočet 
Kč bez DPH

Změnový list 
jen odpočet 
Kč bez DPH

Změnový list 
CELKEM 

Kč bez DPH

Změnový list 
jen zdroj OPJAK

Kč bez DPH

Změnový list
 jen zdroj NPO

Kč bez DPH

Změnový list
jen zdroj MUNI

Kč bez DPH
Změnový list č. 12 odst.  4) - de minimis 439 667,00 -467 499,09 -27 832,09
Změnový list č. 12 odst. 5) - dodatečné nezbytné 325 396,66 0,00 325 396,66
Změnový list č. 12 odst.  6) - nepředvídatelné 1 791 874,37 -370 193,72 1 421 680,65
Změnový list č. 13 odst. 4) - de minimis 165 079,33 -13 422,50 151 656,83
Změnový list č. 13 odst. 5) - dodatečné nezbytné 245 513,55 0,00 245 513,55
Změnový list č. 13 odst. 6) - nepředvídatelné 194 621,09 -625 413,65 -430 792,56
Změnový list č. 14 odst.  4) - de minimis 1 888 928,79 -453 035,55 1 435 893,24
Změnový list č. 14 odst. 5) - dodatečné nezbytné 2 121 417,06 -2 270 531,01 -149 113,95
Změnový list č. 14 odst. 6) - nepředvídatelné 2 554 774,73 -1 666 064,37 888 710,36
Změnový list č. 15 odst.  4) - de minimis 588 031,60 0,00 588 031,60
Změnový list č. 15 odst. 5) - dodatečné nezbytné 936 473,62 -471 977,75 464 495,87
Změnový list č. 16 odst. 7) - záměna 40 912 189,56 -43 052 103,43 -2 139 913,87 -2 613 485,96 473 572,09 0,00
Změnový list č. 17 odst. 4) - de minimis 9 816 461,05 -6 746 740,78 3 069 720,28
Změnový list č. 17 odst. 5) - dodatečné nezbytné 2 048 650,48 -2 962 357,65 -913 707,17
Změnový list č. 17 odst. 6) - nepředvídatelné 3 102 411,43 -305 507,27 2 796 904,17
Změnový list č. 18 odst. 4) - de minimis 2 282 955,14 -97 145,12 2 185 810,02 1 941 589,65 244 220,37 0,00
Změnový list č. 19 odst. 4) - de minimis 17 520,10 0,00 17 520,10 14 042,75 3 477,35 0,00

CELKEM jen zdroj OP JAK jen zdroj NPO jen zdroj MUNI
Dodatek č. 2 celkem Kč bez DPH 9 929 973,69 4 596 847,31 1 650 288,36 3 682 838,02

2 085 294,47 965 337,94 346 560,56 773 395,98
Dodatek č. 2 celkem včetně DPH 12 015 268,16 5 562 185,25 1 996 848,92 4 456 234,00

SOD D1 D2
Cena Díla dle smlouvy ze dne 3.9.2024 v Kč bez DPH 235 595 000,00        
Cena Díla po započtení dodatku č. 1 v Kč bez DPH 239 956 436,68
Cena Díla po započtení dodatku č. 1 v Kč včetně DPH 290 347 288,38
Cena Díla po započtení dodatku č. 2 v Kč bez DPH 249 886 410,37

1 238 777,90 31 301,35 3 682 838,02

0,001 788 037,66 387 451,99

-34 409,11 786,93 0,00

1 006 845,64 45 681,84 0,00

Rekapitulace ceny dodatku č. 2

Úpravy pavilonu C03 v Univerzitním kampusu Bohunice

1 255 448,78 463 796,44 0,00

DPH 21%

1/2



Cena Díla po započtení dodatku č. 2 v Kč včetně DPH 292 432 582,85

7 420 799,98
-27 415,04

4 676 502,62
-2 139 913,87Celkem odst. 7) - záměna

Celkem odst. 4) - de minimis
Celkem odst. 5) - dodatečné nezbytné
Celkem odst. 6) - nepředvídatelné

2/2


	List1



